
    

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 
“RINALDO FRANCI” 
IST ITUTO  DI  ALTA  FORMAZIONE  ARTIST ICA  E  MUSICALE   

 

                 L A  P R E S I D E N T E  

 
 

 
Decreto della Presidente n. 1 del 14 gennaio 2022 
 
 
Oggetto: Approvazione del Regolamento per il funzionamento del Consiglio di 
Amministrazione dell’Istituto Superiore di Studi Musicali “Rinaldo Franci” 
  
 
VISTA la legge 508/1999 che attribuisce alle Istituzioni AFAM personalità giuridica ed 
autonomia statutaria, didattica, scientifica, amministrativa, finanziaria e contabile; 
VISTO il DPR 132/2003 con il quale è stato emanato il regolamento recante criteri per 
l'autonomia statutaria, nonché per l’esercizio dell’autonomia regolamentare delle istituzioni 
di cui alla citata legge 508/1999; 
VISTO la Statuto dell’Istituto Franci, approvato con Decreto Miur-Afam 106 del 08/06/2007; 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 48 del 6/12/2021 con la quale veniva 
approvato il Regolamento per il funzionamento del Consiglio di Amministrazione 
 
 

DECRETA 
  
la pubblicazione all’albo on line dell’Istituto e l’entrata in vigore del  Regolamento allegato 
entro  8 giorni dalla data di pubblicazione. 
 
 
 
 
 La Presidente  

Prof.ssa Anna Carli 
 


